
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA NR 35/146/2016 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umów najmu oraz dzierżawy majątku trwałego przez 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz.814 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1774), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1.  
 
Wyraża się zgodę na:  

1. Zawarcie umowy najmu garażu blaszanego – 1szt. – znajdującego się na terenie 
Szpitala nr 2 przy ul. Kościuszki 1c w Nowej Dębie na okres 13 miesięcy. 

2. Zawarcie umowy najmu garażu murowanego – 1szt. – znajdującego się na terenie 
Szpitala nr 2 przy ul. Kościuszki 1c w Nowej Dębie na okres 13 miesięcy. 

3. Najem gruntu dla 8 szt. garaży blaszanych o pow. 15m², znajdujących się na terenie 
Szpitala nr 2 przy ul. Kościuszki 1c w Nowej Dębie będących własnością najemcy na 
okres 13 miesięcy. 

4. Zawarcie umowy dzierżawy 2 m² powierzchni Budynku nr 1 SPZ ZOZ  
w Nowej Dębie z przeznaczeniem na ustawienie automatycznego dystrybutora  
do napojów na okres 3 lat. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                            
                                                                            5. Jerzy Sudoł   


